

Produktstammblatt

Rapunzel  
 Kokosmilch-Schokolade,  
 vegan 80 g

15212

Produkt Informationen	
Zertifizierung	EUB
Zutatenliste	
Beschreibung	(Karton: 12 x 80 g)
Diverse Informationen	
Allergie Informationen	
Tier	
Getreide	
Lieferant	
Lieferant	Rapunzel Naturkost GmbH, Industriestrasse 30
Kanton	(Warenlieferung zu RegioFair AG, Birkenweg 12, 6144 Zell LU), Volketswil
Zu finden (u.a.) bei	
	Reformhaus Ruprecht Breitenrain, Breitenrainplatz 36, Bern

Hinweis

Preis- und Verpackungsänderungen, sowie Irrtümer sind vorbehalten.  
 Fehlende Angaben werden laufend ergänzt. Fragen Sie bei Bedarf unsere Mitarbeiter.

